
Årsrapport for foreldrenes arbeidsutvalg (FAU) ved 
Steinerskolen i Stavanger skoleåret 2024/25 
FAU sine medlemmer 
Hvert enkelt klassetrinn er representert i FAU. Vervet som foreldrerepresentant og medlem av 
FAU gir en unik mulighet til kunnskap og informasjon om hva som skjer på Steinerskolen i 
Stavanger. Videre gir arbeid i FAU mulighet for å bidra til skolens utvikling og ta opp saker man 
brenner for. 

Medlemmer 2024/25: 
1. klasse: Stine Janvin Joh/Jonathan Björklund, 2. klasse: Linnea Bizzozero, 3. klasse: Yasmin 
Søderbom, 4. klasse: Nickolas Tomasgaard/ubesatt, 5. klasse: Espen Arild Berge, 6. klasse: 
Ingunaya M. Amundsen, 7. klasse: Silje Haukelid, 8. klasse: Sunniva N. E. Myrstad, 9. klasse: 
Knut Bergesen, 10. klasse: Haakon Bergesen, VG1/2: Tor Eivind Forus 

Andre representanter: 
Skolens ledelse: Annika Martens, lærerkollegiet: Emily Bizzozero/Randi Stene, barnehagen: 
Benno Lazzaretti, julemarkedsleder: Mari A. M. Samuelsen. 

Arbeidsgruppe: Espen Arild Berge (leder), Haakon Bergesen (nestleder), Yasmin Søderbom 
(sekretær). 

Kasserer: Stian Wiig Johannessen, revisor: Marcus Lang. 

Foreldre i skolens styre: Mari A. M. Samuelsen, Aleksander B. Myrlid, Stephen John Brace (vara). 

Styremedlem i Steinerskolens foreldreforbund: Ingvild Sørensen, varamedlem Ingunaya 
Amundsen. 

Arbeidsoppgaver: 

Hovedoppgavene for FAU er:  
• Bidra til et godt skolemiljø ved å ta initiativ til sosiale aktiviteter for elever og foreldre  
• Informere og samarbeide med foreldre, elevrådet, rektor og lærere  
• Arrangere SAR-møter og andre møter med aktuelle tema for foreldrene  
• Ansvar for opprettelse av julemarkedskomité, som leder gjennomføring av julemarkedet  
• Tildele julemarkedsmidler etter vedtatte retningslinjer  
• Arbeidet er fordelt i grupper/komitéer med særskilt ansvar for valgte oppgaver. 

FAU har avholdt 5 ordinære og 1 ekstraordinært møte gjennom skoleåret. 

Aktuelle saker som er behandlet på møtene utover det som er beskrevet i andre deler av 
årsrapporten er ønske om deltagelse i plastdugnad, kvalitet på svømmeundervisning samt bruk 
av smarttelefon og sosiale medier på barnetrinnet,  

FAU-leder deltok på landsmøte for Steinerskolens foreldreforbund som ble avholdt på 
Steinerhøyskolen i Oslo 21. og 22. mars 2025. 



Ingunaya Amundsen er våren 2025 valgt av FAU som varamedlem for Ingvild Sørensen i styret for 
Steinerskolens foreldreforbund. 

Leder eller nestleder har deltatt på 5 av 6 styremøter på skolen. FAU har dette året ikke fremmet 
egne synspunkter til styret, men deltatt aktivt i debatten av de aktuelle tema i styremøtene. 

Julemarkedskomiteen v/Mari A. M. Samuelsen 
Julemarkedet har i år bestått av: 

• Leder: Mari Alice Mæland Samuelsen 
• Komitemedlemmer: Mari Alice Mæland Samuelsen og Ingvild Kverneland, samt 

representanter fra alle klasser, barnehageavdelingen og kollegiet. 
• Kasserer: Stian Wiig Johannessen 
• Lotterileder: Kjell og Tine Undheim, (Nina Backe, gevinster) (Emily Bizzozero, loddbøker) 
• Innkjøp: Regine Haga 
• Lærere: Jolanta Aune og Aud-Elin Høie 
• Barnehageansatte 

Julemarkedskomiteen består også av foreldregruppe (2 foreldre pr. klasse) og representanter fra 
barnehage. 

Vi har hatt ca. 6 møter. Hovedsakelig er møtene fra august til november, men vi jobber mot å 
starte forberedelsene før sommeren, da erfaringen er at høsten ofte er travel for mange. Det har 
blitt jobbet videre med hvordan man kan nå ut til alle foreldre på best mulig måte, og i tillegg til 
fredagslappen og nettsiden, har Sunniva laget et flott skriv, som dessverre ble sendt ut litt sent, 
men som vi tenker å videreutvikle i året som kommer. 

Stemningen på markedet var bra og oppmøtet godt, spesielt lørdagen var super med perfekt 
vintervær. Det er utrolig kjekt med så mange positive folk som bidrar! Omsetningen var om lag 
550 000,- en økning fra i fjor og det ble også i år en pen sum som kunne deles ut til elevene 
gjennom ulike søknader. 

Tildelingskomite v/Yasmin Søderbom 
Komiteen bestod av: Emily Bizozerro (kollegiet), Stian Wiig (kasserer), Yasmin Søderbom 
(3.klasse), Ploon Rademaker (Barnehagen) og Adeleine (Barnehagen). 4 av 5 møtte til møte 
19.03.25 for gjennomgang av søknader og innstilling til FAU.  

Totalt 17 søknader ble mottatt med en total sum om midler på 266 913kr.  9 søknader var fra 
skolen, 1. klasse, SFO inkludert. og sosiale tiltak til enkelt klasser via sosial lærer, 2 var fra 
barnehagen, 4 fra foresatte på barnetrinnet og 1 fra Vokaleriet. Totalt ble 8 av 10 søknader fra 
skolen godkjent, 2 av 4 fra foresatte og 2 fra barnehagen. Det ble utbetalt 200 493kr i 
tildelingsmidler + 50 000 som er øremerket klassetur i kommende 10. klasse og VG3.  

3 ble avslått av komiteen på bakgrunn av at søknadene ikke møtte kriteriene, mens en knyttet til 
klassebibliotek ble foreslått til å vurderes videre av FAU da komiteen mente midlene i så fall 
måtte allokeres til flere klasser enn omfanget søknaden definerte. Komiteen anbefalte videre at 
dersom midlene skulle tildeles burde dette skje i samarbeid med skolens fagbudsjett for bøker. 
De 3 søknadene avslått av komiteen ble videre avslått i FAU møte 25.03.25 basert på komiteens 
anbefaling. Søknaden knyttet til klassebibliotek ble besluttet å sette på hold, for å først se om 



det er mulighet for å utvide klassebiblioteket til hver enkelt klasse gjennom å oppfordre foreldre 
til å ta med brukte bøker de har hjemme som barna har blitt for store til.   

13 søknader ble foreslått godkjent av tildelingskomiteen. FAU godkjente 10 basert på komiteens 
innstilling, tre ble satt til vurdering da søknadene var noe mangelfulle og FAU ønsket mer 
informasjon før endelig beslutning ble vedtatt.  

Svar ble sendt til de tre søknadene som var under vurdering 5.april. Innspill mottatt fra alle tre 
prosjektansvarlige 7. april. Informasjon videre distribuert til FAU medlemmer for endelig 
beslutning. Kun mottatt tilbakemelding fra FAU representanter på søknad knyttet til utbedring av 
jordbærene i forbindelse med dugnad 25.april.  

De 10 søknadene som ble godkjent 25.03, samt de 4 avslått fikk svar fra FAU 7. april.  

De siste tre som var under vurdering fikk alle innvilget midler innen første uke i mai.  

Tilbakemelding fra komiteen er at retningslinjene er noe vage og uklare og bør konkretiseres 
bedre for å sikre at søkere forstår hva kriteriene er. F.eks. at det må gjelde et helt trinn (småtrinn, 
mellomtrinn og ungdomstrinn). At mye som ellers går under drift og kollegiet dermed ikke 
ønsker å være prosjektansvarlig(e) kan søkes av foresatte dersom det først avklares med 
kollegiet er gjennomførbart. Dette med midler til sosiale tiltak til klasser via en fellespott som 
søkes årlig fra sosiallærere er viktig å formidle til alle trinn, slik at en sikrer at flest mulig klasser 
kan benyttes seg av midlene dersom de ønsker støtte.  

Neste år bør komiteen være tidligere ute med å legge ut på Fredagslappen om søknadsfrist, i år 
ble det veldig kort tid. 

SAR v/Ingunaya Amundsen 
SAR har gjennom året arrangert to aktuelle foredrag for foreldrene. 

I samarbeid med skolehelsetjenesten ble det i oktober gjennomført et foredrag om 
«Hjernevennlig skole». Her var det en 40-50 frammøtte. Temaet vakte stor interesse og gode 
diskusjoner. 

DignyCare ble i april invitert holde foredrag om betydningen av anerkjennende ord for å bygge 
barn og unges selvfølelse. Thea Kjellesvik holdt et inspirerende og grundig foredrag blant annet 
om forskjellen mellom selvtillit og selvfølelse, som mange virket fornøyde med. Hun la igjen et 
eksemplar av anerkjennende ord-kort som skolen kan bruke for å styrke kommunikasjonen i 
retning av bedre selvfølelse og større bevissthet om ord. Fremmøte var på ca 40 stk og folk 
deltok aktivt underveis. 

Det ble også forsøkt å sette opp en temakveld om gaming med foreningen Barnevakten. Denne 
måtte dessverre avlyses på grunn av lav påmelding. 

Trafikkomiteen v/Linnea Bizzozero 
Trafikkomiteens arbeid gjennom skoleåret 2024/25 har bestått i å organisere trafikkvakter på 
skolens parkeringsplass gjennom mørkeperioden, samt å utarbeide en «Trafikklysmodell» med 
anbefalinger rundt hvor og hvordan elever leveres til skolen, for å forebygge trengsel og 
trafikkfarlige situasjoner på skolens parkeringsplass. Trafikkvakter ble satt opp fra uke 45/2024 
til uke 8/2025. Trafikklysmodellen ble distribuert til samtlige foresatte ved skolen. 



Dugnadsgruppen v/Ingunaya Amundsen 
Dugnaden var veldig vellykket. Mange møtte opp og vi fikk gjort mye. Særlig ble området rundt 
jordbærene forbedret av en gruppe som tok eget initiativ og hadde søkt og mottatt midler for å 
plante nye planter.  

Nytt av i år er at vi samarbeidet med barnehagen: vi la dugnaden samme dag og delte måltid 
midt på dagen på barnehagens område. Alt var koordinert og forberedt på forhånd, gjennom 
blant annet at jeg som ansvarlig for dugnadskomiteen deltok i planleggingsmøte med 
barnehagen og kunne avtale hvordan vi best og med hensyn til de minste barna, kunne 
organisere dagen. Utbyttet av samarbeidet er at barnehage og skole blir kjent, noe som kan lette 
overgangen fra barnehage til skole for foreldre som vurderer å ha barna på Steinerskolen senere. 
Og at voksne med barn begge steder slipper å møte opp på to ulike dugnader i den samme 
perioden.  

Vi ser at å gi ut god informasjon på forhånd, med oversikt over oppgaver og redskaper når det 
nærmer seg, informasjon om mat og måltid, men også gjennom gjentatte varslinger om dato for 
dugnad i Spond i forkant, lønner seg. Det var bedre organisert enn i fjor, og det skapte større 
tilfredsstillelse og mindre uro blant foreldre. Vi var også tydelig på hva som var forventet dersom 
man hadde barn i både skole og barnehage - at det er helt ok om man bare kan stille med en 
voksen og at man ikke forventes å møte begge steder, men å være i barnehagen dersom man må 
velge. Dette er viktig for å ta presset vekk fra folk og skape en trygg atmosfære.   

Valgkomiteen v/Haakon Bergesen 
Valgkomiteen har i denne perioden stått for valg av to representanter til skolens styre samt en 
vararepresentant. 

Aleksander B. Myrlid ble høsten 2024 innstilt og gjenvalgt for en ny periode på to år.  Mari 
Samuelsen ble våren 2025 innstilt og gjenvalgt for en periode på to år. Line Møllerop ble våren 
2025 valgt som varamedlem for 2 år. 

Markedsføringskomiteen v/Silje Haukelid 
Markedsføringskomiteen ledes av skolen v/Susanne Våland Pedersen og FAU er representert 
med Silje Haukelid.  

Markedsføringskomiteen har i år videreført arbeidet fra i fjor rettet særlig mot rekruttering av 
elever til skolens videregående trinn. Det ble avholdt et møte i markedsføringsgruppa 29. 
oktober hvor videre strategi og mulige grep ble diskutert. Også i år har skolens ansatte jobbet 
aktivt med å synliggjøre skolen via deltakelse på skolemesser og lignende arenaer for å nå ut til 
mulige elever på ungdom/ videregående trinnene. Nytt av året er at skolen har avholdt 
informasjonsmøte for rådgivere på ungdomsskoler i regionen, da erfaringene fra deltakelsen på 
utdanningsmesser i fjor avdekket et behov for dette.  

Årets første skolevandring ble avholdt 24.okt. med matematikk og naturfag som tema. 
Hensikten var her å komme vekk fra oppfatningen om at skolen primært er en ‘kunstnerisk 
skole’. Inviterte var ungdomsskole og videregående elever. Det ble avholdt ny åpen dag i januar, 
nærmere søknadsfristen til videregående skoler, med informasjonsmøte, omvisning og utstilling 
av elevarbeider og årsoppgaver. 



I november hadde undertegnede og rektor en kronikk på trykk i Stavanger Aftenblad i forbindelse 
med Stortingsmelding 34 «En mer praktisk skole» hvor vi delte våre tanker om hvilke faktorer vi 
mener er sentrale for at Steinerskolen lykkes med det så mange skoler ser ut til å finne 
utfordrende - å skape en skole for hele mennesket: Hvorfor er det så vanskelig å lage en mer 
praktisk skole? 

I forkant av søknadsfristen til videregående skoler fikk skolen i februar besøk av Jærradioen som 
ville finne ut mer om hva som skiller Steinerskolen fra mer konvensjonelle 
studiespesialiserende linjer. Her fortalte Gunhild Abelsnes lytterne blant annet om skolens 
fagtilbud, hovedfag og årsoppgaven.  

Flott ny nettside og brosjyre som forteller om skolens tilbud for videregåendeelever har også 
blitt laget. 

Evalueringen så langt kan tyde på at markedsføringen har hatt en effekt på grunnskolen bl.a. ved 
store klasser på neste års 1, 7, og 8. trinn,- sistnevnte med flere søkene enn skolen har kapasitet 
til å ta inn på det nåværende tidspunkt. Men vi ser dessverre foreløpig ikke tilsvarende resultater 
for skolens videregående trinn hvor det til høsten ikke vil være et 1.vgt. pga. for få søkere. Styret 
er imidlertid åpne for å vurdere et vg1. trinn neste år dersom det da kommer flere søkere.  

Et fokus for rekrutteringsarbeidet fremover blir å arbeide for å beholde flere av elevene på 
ungdomstrinnet (10 kl.) som har satt pris på det skolen har å tilby. Undersøkelser viser nemlig at 
det sjelden er misnøye med skolens pedagogiske tilbud som er årsaken til at de slutter. Et ledd i 
denne strategien er bla. å skape en tydelig overgang for disse elevene og synliggjøre hva som blir 
nytt og annerledes når man går fra å være ungdomsskoleelev til videregåendeelev på 
Steinerskolen.  
Til høsten planlegges det et felles foreldremøte for alle på ungdomstrinnet der skolen informerer 
om skolens videregåendetilbud.  
Det skal arrangeres karrieredag for elever i 9. og 10. klasse, der tidligere elever ved skolen 
kommer og forteller om yrkesvalg og hva Steinerskolen har betydd for dem.  
Det er også planer om å i større grad involvere 9. klassingene i årsoppgaven og invitere dem 
sammen med 10. klasse, når videregående har «prøveframleggelse» av årsoppgavene sine. 

Vi i markedsføringsgruppa oppfordrer både foreldre og ungdomsskole-elever til å delta på en 
åpen dag og årsoppgavefremleggelsene for å få et innblikk i alt det spennende skolen har å tilby 
sine eldste elever. Hjelp oss gjerne å spre ordet til venner og kjente, da mange faktisk ikke en 
gang er klar over at skolen har et videregåendetilbud! 

Andre grupper 
FAU har også vært representert i skolemiljøutvalget med Silje Haukelid.  

I byggegruppen har FAU denne perioden ikke hatt en representant. 

Tusen takk til alle FAU sine medlemmer og de andre representantene som har bidratt til 
FAU gjennom skoleåret 2024/25. 

Stavanger 21.05.25 

Espen Arild Berge 

Leder av FAU ved Steinerskolen i Stavanger. 

https://www.aftenbladet.no/meninger/debatt/i/lwroOo/praktisk-skole-kvalitet-i-materialer-utstyr-og-kompetanse
https://www.aftenbladet.no/meninger/debatt/i/lwroOo/praktisk-skole-kvalitet-i-materialer-utstyr-og-kompetanse

